
UCHWAŁA NR XXXI/184/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W statucie Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XXII/119/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz nadania jej statutu, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Rady trwa dwa lata, licząc od dnia ogłoszenia wyników wyborów a kadencja radnego 
kończy się wraz z końcem kadencji Rady.”;

2) w § 12 pkt 4 i pkt 6 skreśla się;
3) § 14 otrzymuje brzmienie:

„1. Wolne miejsce powinno być uzupełnione przez kandydata, który w wyniku wyborów w danej 
szkole uzyskał kolejną największą ilość głosów i wyraża zgodę na objęcie mandatu.
2. W przypadku braku kandydatów, o których mowa w ust. 1, Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego zarządza wybory uzupełniające w danej szkole.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 9F6B7936-7877-4BB7-87B4-2DFB397E988E. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością doprecyzowania zapisów statutu Młodzieżowej Rady Miasta i

Gminy Jabłonowo Pomorskie dotyczących długości kadencji radnych oraz złożonym w tej sprawie

wnioskiem Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy, podjęcie przedmiotowej

uchwały jest zasadne.

Id: 9F6B7936-7877-4BB7-87B4-2DFB397E988E. Podpisany Strona 2 z 2




